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Leksikon - Michael Kühnen 
  

52 - JØDISK 
  
   Jødedommen må først og fremst forstås som et folk og ikke som et religiøst 
samfunn. Det er et eget folk med felles språk, kultur og historie og en felles 
blodsblanding som beskyttes av strenge, religiøst underbygde raselover, noe som 
er fremmed for folk av arisk rase. Derfor krever nasjonalsosialismen raseskille 
mellom jøder og ariere.  
   Ikke desto mindre har den politiske betydningen av raseblandingen mellom jøder 
og ariere sannsynligvis blitt enormt overvurdert historisk sett. Viktigere og mer 
skjebnesvanger enn denne raseblandingen er jødedommens inntrenging som 
åndelig kraft i de ariske folkenes kulturhistorie den dag i dag. Derfor erklærer 
partiprogrammet til det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet i punkt 24 
motstanden mot den "jødiske materialistiske ånden i og utenfor oss" som en 
forutsetning for gjenopprettelsen av det tyske folket - som gjelder mutatis 
mutandis for alle ariske folk. 
   Denne "jødiske materialistiske ånden" kommer fra den jødiske religionen, som 
ønsker å regulere og bestemme det jødiske folks liv totalt, slik at det tilstrebes en 
identitet av folks liv og folks religion. Karakteristisk for jødedommen, som en 
åndelig-religiøs makt og dens fatale innflytelse, er fremfor alt dogmatisme, 
fanatisme, likhetsideologi og individualisme, som alle er helt fremmede for den 
ariske ånden, men som har blitt historisk mektige gjennom den jødiske 
innflytelsen i den ariske kulturen. 
   Denne innflytelsen begynte med kristendommen og fortsatte i en ikke-religiøs 
form som en holdning til livet i mange andre dogmatiske ideologier, blant annet i 
marxisme, liberal kapitalisme og psykoanalyse, for til slutt å ende i materialisme 
fullstendig tømt for ethvert åndelig innhold. Følgelig var jødedommen historisk 
sett vesentlig involvert i fremmedgjøringen av det ariske mennesket fra dets 
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naturlige forståelse av livet og verden, i kløften mellom dets natur og dets kultur, 
og dermed en viktig årsak til dets forfall. 
   Derfor er nasjonalsosialismens kamp mot jødedommen - antisemittismen - en 
viktig del av dens kamp mot den dekadente minusverden og for den nye orden. 
Denne kampen mot antisemittismen er fremfor alt en verdenssynsmessig og 
åndelig forsvarskamp, som ikke rammer det jødiske folk eller hver enkelt jøde, 
men vil og skal bryte innflytelsen fra jødisk tenkning og følelse på de ariske 
folkene. 
   Karakteristisk for jødedommens religion er imidlertid, bortsett fra de nevnte - for 
ariske mennesker fremmede - holdninger og følelser, målet: Verdensherredømme! 
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Dette maktpolitiske målet for jødedommen er nedfelt i den politiske bevegelsen 
sionismen. Denne representerer den jødiske nasjonale bevegelsen, det jødiske 
folkets viljesbærer, og omfatter dermed også de ikke-religiøse jødene i søken etter 
verdensherredømme. 
   Sionismen er derfor det politiske forsvaret av nasjonalsosialismen, fordi den er 
verdensjødedommens organiserte makt. Det er en avskyelig propaganda at 
nasjonalsosialismen ønsker å løse det jødiske problemet ved en utryddelse av det 
jødiske folk - det såkalte Holocaust. Det bør heller løses ved en politisk endelig 
løsning, som verken tar sikte på forfølgelse av individuelle jøder eller til og med 
på utryddelse av hele folket, men som skaper frihet og uavhengighet for de ariske 
folkene fra all jødisk innflytelse og all sionistisk makt. 
  

53 - UNGDOM 
  
   Nasjonalsosialismen appellerer i like stor grad til alle grupper og lag av et folk, 
men har alltid funnet en særlig sterk appell og støtte blant ungdommen. Dette 
gjelder spesielt i en kamptid, når det nasjonalsosialistiske partiet (se Det 
nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet) med sin streben etter revolusjon 
appellerer til ungdommens naturlige kampinstinkter og, i all materialismen og 
dekadansen i den rådende minusverdenen, fyller ungdommens hittil desorienterte 
liv med verdi og mening gjennom sin verdiidealisme. Omvendt ser 
nasjonalsosialismen - både i kampens tid og etter revolusjonen i den 
nasjonalsosialistiske folkestaten - ungdommen fra et dobbelt synspunkt: 
  
1.  Han bruker ungdommens naturlige tendens til opprør for sin uavbrutte 
kulturrevolusjon, som fortsetter selv etter maktovertakelsen, og den totale 
mobiliseringen av staten. 
  
2. Først i den tredje generasjonen etter revolusjonen - den første ungdommen som 
utelukkende er formet av nasjonalsosialismen - vil den ugjenkallelige overgangen 
til den nye orden bli mulig. Dette krever statens og partiets totale preging og 
utdannelse og en omfattende kampvillig og profesjonell elitedannelse av denne 
ungdommen (se også Elite og Führerprinzip). Den bekjempende eliteutdannelsen 
begynner allerede i kampens tid, den profesjonelle hovedsakelig gjennom 
eliteskoler etter revolusjonen (se Eliteutdanning). 
  
   For tiden streber Den nye frontens tankefellesskap først og fremst etter å danne 
kadre, i ånden og tradisjonen til NSDAPs Sturm-Abteilungen med deres etikk for 
politisk soldat. Derfor tiltrekker den seg hovedsakelig unge tyskere, betror dem 
høyt ansvar og verv i tidlig alder, og er sikker på å forme Tysklands fremtid. 
  

DEN SOM VINNER UNGDOMMEN, BESTEMMER FREMTIDEN! 
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54 - CADRES 
  
   Som en konsekvens av den tragiske historien til det nasjonalsosialistiske tyske 
arbeiderpartiet og dets organisatoriske sammenbrudd etter 1945/56 JdF, forsøker 
den nye generasjonens nasjonalsosialisme å gjenoppbygge det 
nasjonalsosialistiske partiet som en kaderbevegelse, snarere enn å konsentrere seg 
om en leder:  
   Dagens nasjonalsosialister er orientert mot partiet, som er organisert i henhold til 
førerprinsippet, og ikke mot en individuell levende personlighet. I sin kamp mot 
det nazistiske forbudet og for gjenopprettelsen av NSDAP fremmer den nye 
fronten derfor dannelsen av kadre og avviser enhver personkult. 
   Den nye fronten danner masseorganisasjoner og frontorganisasjoner kontrollert 
av nasjonalsosialistiske kadre. Disse kadrene utgjør ryggraden i den politiske 
kampen. Med kadre menes de nasjonalsosialistene som i særlig grad lever i 
samsvar med den nasjonalsosialistiske arbeider- og soldatmoralen, og som viser 
dette gjennom utrettelig innsats og oppofrelse, lojalitet og disiplin overfor partiet. 
  
Kadrene garanterer bevegelsens enhet; deres lojalitet og disiplin forhindrer 
alvorlige splittelser og interne stridigheter. 
  
Kadrene, med sitt engasjement og sin offervilje, er drivkraften i den politiske 
kampen og utgjør dermed ryggraden i partiet, uavhengig av svingninger i 
medlemstall og folkelige sympatier. 
  
I tider med forfølgelse og forbud sikrer kadrene, takket være deres indre enhet og 
lojalitet til ideen, overlevelse som et fellesskap av ideer og en senere 
gjenoppretting av organisasjoner. 

  
   Kadrene dannes i politisk kamp og i motstand mot agitasjon, forfølgelse og 
forbud, til og med fengsling for sine meninger, og blir deretter spesielt opplært, 
slik at de blir klar over sine oppgaver og ansvar, forberedt og deretter utplassert 
deretter. Kadreutdannelse er det første stadiet til elitedannelse (se Elite). 
   Etter revolusjonen er de naturlige prøvene fra kampperioden, som forfølgelse og 
undertrykkelse, ikke lenger nødvendige. I samme grad må nye hindringer, tester 
og stadig skarpere forutsetninger skapes av partiet selv for å fortsette å fremme 
dannelsen av kadre og eliter og for å kvele enhver slapphet, borgerskap og 
pampstyre i fødselen. På denne måten skaper partiet betingelsene for å overvinne 
den borgerlige tidsalderen (se borgerskap) av arbeiderens tidsalder og muliggjør 
dermed realiseringen av den nye orden. 
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Moro under hakekorset 
  
Nasjonalsosialistisk aktivisme har også sine lettere øyeblikk! Her er et utdrag 
fra Gerhard Laucks hefte "Moro under hakekorset". 
  

   
32. 

  
   Det fortelles at en kveld, i partiets hovedkvarter i Chicago, tok vakthavende of-
fiser telefonen og fikk ørene fulle av jødiske skjellsord. 
   "Når dere nazister kommer til Skokie, skal vi mate innvollene deres til andre ra-
sistiske hunder!", og liknende tilrop. Den heseblesende diatriben varte i flere lange 
minutter uten et ord fra den lyttende vakthavende offiseren. 
   "Du er en søppelmann," fortsatte innringeren. "Hører du meg? Du er en søppel-
mann! En søppelmann!" 
   Da han tok en pause for å få igjen pusten, sa vakthavende med en rolig, vennlig 
stemme: "Nei, jeg er ikke søppelmann, men det blir jeg når jeg kommer for å 
hente deg og familien din." 
   Innringeren skrek og la på. 
  

  
33. 

  
   Dr. Joseph Goebbels' menn gjorde "verdenspremieren" på en åpenlyst bolsjevi-
kisk, anti-tysk film i 1930 til en uforglemmelig kveld. De infiltrerte teatereti Ber-
lin, som var fylt til randen av prangende jøder, dilettantiske marxister og diverse 
aristokratiske degenererte, Weimars frastøtende "kultur".  Mens Nothing New on 
the Western Front (omgjort til en annen, mindre anstøtelig film i USA som All 
Quiet on the Western Front) flimret over lerretet, slapp de inkognito stormtroppene 
løs hundrevis av mus. Skadedyrene kjente instinktivt sine egne, og løp opp beina 
på det skrikende publikummet, som stampet ut gjennom nødutgangene. 
   Som et nådestøt ble dusinvis av duer sluppet fri. De desorienterte fuglene flakset 
frem og tilbake langs lysstrålen fra filmfremviserens bås til det store lerretet og 
tilslørte filmen med monstrøse, flaksende skygger, mens de kastet møkkbomber 
over de panikkslagne tilskuerne, som en slags tidlig Luftwaffe-seier. Det er 
unødvendig å legge til at den røde filmen ikke ble noen kritisk suksess. 
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